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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Software Engineering - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0202 TSE TML TIT 9.260 10.000 9.704 B

2 6M-0314 TSE TIT 8.660 8.910 8.919 B

3 6M-0181 SE TSE IT TIT 8.870 8.330 8.713 B

4 6M-0359 ML TML SE TSE 8.330 8.500 8.582 B

5 6M-0145 SE TSE IT TIT 8.420 8.170 8.453 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Information Technology - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0195 IT SE TIT TSE 8.000 8.500 8.450 B

2 6M-0280 IT TIT 7.800 8.600 8.420 B

3 6M-0391 TSE TIT 7.500 9.510 8.355 B

4 6M-0041 ML TML IT TIT 7.740 8.400 8.296 B

5 6M-0231 IT TIT SE ML 7.930 8.160 8.252 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.07.2024 PAGINA 3 DIN 62

6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Automotive Embedded Software - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0317 TSISC TAES 6.870 8.600 8.048 B

2 6M-0383 TAES TIT TISA TQC 7.240 8.100 7.946 B

3 6M-0402 SE CCIOT AES ML 6.950 6.500 7.030 B

4 6M-0008 SE TSE ML TML 5.600 6.990 6.735 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice în Îngrijirea Sănătăţii - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0324 TSIIS TSISC TTI TSE 9.800 8.900 9.370 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor Automate - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0284 ISA TISA 7.700 7.500 6.830 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice Aplicate în Producţie şi Servicii - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0130 TSIAPS TSISC TSIIS TISA 9.600 7.500 8.590 B

2 6M-0306 SISC TSISC SIAPS TSIAPS 7.120 8.500 8.098 B

3 6M-0409 TSIAPS TAES TISA TML 9.800 6.870 7.955 B

4 6M-0125 SIAPS TSIAPS ISA TISA 7.240 6.800 7.296 B

5 6M-0218 SIAPS ISA AES TSIAPS 6.600 6.700 6.990 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Tehnologii Informatice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0397 TTI TSE 9.600 9.000 9.340 B

2 6M-0159 TI TTI SE TSE 8.375 7.330 8.015 B

3 6M-0335 SISC TSISC ML CCIOT 8.420 7.660 7.998 B

4 6M-0096 SISC TI TSISC TTI 8.100 7.500 7.990 B

5 6M-0116 TI IT CCIOT SE 8.200 6.940 7.550 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Information Technology -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0141 IT CCIOT AES TI 10.000 9.800 9.900 B

2 6M-0369 IT SE ML CCIOT 9.570 9.250 9.453 B

3 6M-0165 IT SE TIT TSE 9.800 8.830 9.335 B

4 6M-0238 IT SE QC ML 9.070 9.410 9.333 B

5 6M-0381 IT SE SIIS ML 9.000 9.000 9.100 B

6 6M-0183 IT TIT SE ML 8.680 9.250 9.097 B

7 6M-0052 IT SE CCIOT 8.250 9.330 8.965 B

8 6M-0333 IT SE TIT TSE 8.550 8.750 8.795 B

9 6M-0275 CCIOT SE IT ML 8.167 9.000 8.767 B

10 6M-0090 IT TIT CCIOT TCCIOT 9.000 8.330 8.765 B

11 6M-0368 IT SE ML CCIOT 8.230 8.900 8.742 B

12 6M-0155 SE CCIOT ML IT 8.400 8.750 8.735 B

13 6M-0232 ML IT SE QC 8.950 8.300 8.730 B

14 6M-0222 CCIOT ML SE IT 8.800 8.420 8.730 B

15 6M-0034 ML CCIOT IT SE 7.350 9.500 8.690 B

16 6M-0198 ML IT TML TIT 8.542 8.500 8.667 B

17 6M-0320 SE IT CCIOT ML 8.620 8.400 8.648 B

18 6M-0076 IT SE AES QC 8.160 8.750 8.639 B

19 6M-0334 CCIOT SE IT ML 8.000 8.800 8.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Automotive Embedded Software -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0152 AES ISA SIIS ML 9.000 10.000 9.600 B

2 6M-0255 AES SIAPS CCIOT SIIS 8.390 9.500 9.106 B

3 6M-0338 SE AES ML TI 7.800 9.900 8.870 B

4 6M-0045 ML AES ISA IT 8.000 9.000 8.700 B

5 6M-0347 ML AES 8.200 8.660 8.610 B

6 6M-0174 SISC AES ISA ML 8.950 8.500 8.430 B

7 6M-0206 AES TAES SISC SE 10.000 7.900 8.350 B

8 6M-0393 AES SIAPS SIIS ISA 7.530 8.620 8.322 B

9 6M-0361 SE AES CCIOT IT 7.260 8.830 8.319 B

10 6M-0106 CCIOT IT TI SE 8.333 7.750 8.208 B

11 6M-0040 AES SE TI ISA 9.800 6.910 8.175 B

12 6M-0168 ML SE CCIOT SISC 8.000 7.900 8.150 B

13 6M-0288 SISC AES SE ML 7.130 8.500 8.102 B

14 6M-0097 SE SISC IT ML 7.800 7.900 8.070 B

15 6M-0015 AES TAES SIIS SIAPS 9.800 6.100 7.970 B

16 6M-0350 SE ML TI SIAPS 6.750 8.500 7.950 B

17 6M-0189 ISA TI QC SIAPS 7.610 7.750 7.919 B

18 6M-0154 ML SE SISC TSE 7.400 7.620 7.770 B

19 6M-0012 CCIOT ML QC SE 7.333 7.620 7.743 B

20 6M-0292 AES TAES ISA TISA 8.600 6.930 7.705 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor Automate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0050 ISA SIAPS SISC SIIS 9.720 10.000 9.888 B

2 6M-0047 ISA AES SISC TISA 9.710 10.000 9.884 B

3 6M-0094 ISA TISA 9.000 10.000 9.600 B

4 6M-0064 ISA SIAPS SISC SIIS 9.360 9.700 9.594 B

5 6M-0163 ISA SIAPS TISA 9.040 9.900 9.566 B

6 6M-0027 ISA SIAPS SIIS AES 8.610 9.800 9.344 B

7 6M-0016 ISA SIAPS CCIOT AES 8.960 9.490 9.329 B

8 6M-0070 ISA SIAPS SISC SIIS 9.360 9.100 9.294 B

9 6M-0133 ISA SIAPS TISA 9.120 9.100 9.198 B

10 6M-0274 ISA SIAPS TISA TSIAPS 8.730 9.370 9.177 B

11 6M-0215 ISA SIAPS TISA 8.560 9.500 9.174 B

12 6M-0406 ISA ML TML QC 8.680 9.440 8.992 B

13 6M-0257 ISA SIAPS SISC SIIS 9.240 8.500 8.946 B

14 6M-0398 ISA SIAPS SIIS TISA 8.940 8.500 8.826 B

15 6M-0349 ML ISA IT TI 8.250 8.900 8.750 B

16 6M-0031 ML TML ISA TISA 8.973 8.330 8.554 B

17 6M-0208 ISA TI SIAPS SISC 7.740 8.830 8.511 B

18 6M-0010 ISA SIAPS SISC SIIS 7.470 8.900 8.438 B

19 6M-0178 ML IT ISA SIAPS 8.583 8.000 8.433 B

20 6M-0103 SIAPS SISC ISA SIIS 7.730 8.500 8.342 B

21 6M-0042 ISA SIAPS AES SISC 7.370 8.600 8.248 B

22 6M-0239 ISA SIAPS SE ML 7.400 8.500 8.210 B

23 6M-0093 SIAPS SISC ISA SIIS 8.400 7.600 8.160 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor Automate -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0048 ISA SIAPS AES SISC 7.180 8.500 8.122 B

25 6M-0170 ISA TI SIAPS SISC 8.160 7.660 8.094 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Tehnologii Informatice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0380 TI ML SIIS SISC 9.800 9.400 9.620 B

2 6M-0366 TI SIAPS IT SE 9.300 9.500 9.470 B

3 6M-0252 TI TTI QC CCIOT 9.100 9.500 9.390 B

4 6M-0122 TI SISC SIIS CCIOT 9.025 9.300 9.260 B

5 6M-0229 TI SIAPS IT SE 9.125 9.080 9.190 B

6 6M-0028 TI TTI SIAPS SIIS 8.800 9.300 9.170 B

7 6M-0143 TI SIIS 9.240 8.800 9.096 B

8 6M-0253 ML TI TML 8.847 9.400 9.039 B

9 6M-0146 TI SISC TTI TSISC 8.700 9.100 9.030 B

10 6M-0251 TI SIAPS IT SE 9.800 8.170 9.005 B

11 6M-0243 TI TTI 8.410 9.000 8.864 B

12 6M-0296 ML TI SISC TSIAPS 8.250 9.500 8.850 B

13 6M-0408 TI ML TTI TML 9.300 8.200 8.820 B

14 6M-0346 TI SIIS SIAPS TTI 8.900 8.500 8.810 B

15 6M-0329 TI ML SISC TTI 8.900 8.500 8.810 B

16 6M-0394 TI SIAPS IT SIIS 9.100 8.250 8.765 B

17 6M-0032 TI TTI 8.020 9.100 8.758 B

18 6M-0024 TI TTI 8.125 9.000 8.750 B

19 6M-0271 SE TI IT ISA 8.700 8.800 8.680 B

20 6M-0196 TI SIAPS SIIS SISC 8.940 8.100 8.626 B

21 6M-0025 TI SIIS TTI TSIIS 8.800 8.200 8.620 B

22 6M-0254 TI SISC SIIS ISA 9.000 8.000 8.600 B

23 6M-0194 TI ISA SIIS SIAPS 8.500 8.400 8.600 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Tehnologii Informatice -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0352 SE IT TI CCIOT 8.230 8.400 8.492 B

25 6M-0400 TI SIAPS SIIS SISC 8.200 8.400 8.480 B

26 6M-0160 TI SIAPS CCIOT IT 8.700 8.000 8.480 B

27 6M-0240 IT CCIOT SE TI 8.370 8.000 8.348 B

28 6M-0401 SIAPS TI ISA AES 7.740 8.500 8.346 B

29 6M-0026 TI TTI 7.870 8.300 8.298 B

30 6M-0308 CCIOT SE IT ML 7.833 8.200 8.233 B

31 6M-0412 SISC SE CCIOT ML 8.740 7.600 8.096 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Cloud Computing and Internet of Things - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0353 CCIOT TCCIOT SE TSE 8.000 8.900 8.650 B

2 6M-0029 CCIOT TCCIOT ML TML 9.000 8.440 8.620 B

3 6M-0379 CCIOT TCCIOT SE SISC 7.833 8.700 8.483 B

4 6M-0043 CCIOT TCCIOT IT SE 7.720 8.580 8.378 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Machine Learning - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0191 ML TML ISA CCIOT 9.507 9.300 9.453 B

2 6M-0286 ML TML 8.800 9.830 9.435 B

3 6M-0213 ML TML QC TQC 8.700 9.830 9.395 B

4 6M-0227 ML TML IT TIT 8.470 10.000 9.388 B

5 6M-0364 ML TML 8.780 9.670 9.347 B

6 6M-0300 ML TML 8.600 9.700 9.290 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Cloud Computing and Internet of Things -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0299 CCIOT SE QC AES 10.000 10.000 10.000 B

2 6M-0128 CCIOT SE IT SISC 10.000 10.000 10.000 B

3 6M-0270 CCIOT TCCIOT IT TIT 10.000 10.000 10.000 B

4 6M-0009 CCIOT QC ML SE 10.000 10.000 10.000 B

5 6M-0259 CCIOT AES SE SIAPS 10.000 9.830 9.915 B

6 6M-0362 CCIOT ML SE 9.667 10.000 9.867 B

7 6M-0365 CCIOT SE QC ML 9.333 10.000 9.733 B

8 6M-0357 CCIOT QC SE 9.300 9.750 9.595 B

9 6M-0307 CCIOT QC ML SISC 8.833 9.870 9.468 B

10 6M-0247 CCIOT ML TI 9.833 9.870 9.468 B

11 6M-0006 ML CCIOT 8.739 9.870 9.431 B

12 6M-0126 CCIOT TCCIOT IT TIT 8.570 10.000 9.428 B

13 6M-0241 CCIOT SE QC ML 9.500 9.160 9.380 B

14 6M-0249 ML CCIOT SE SISC 9.328 9.000 9.231 B

15 6M-0129 CCIOT ML AES QC 9.000 9.250 9.225 B

16 6M-0105 ML CCIOT SISC SE 9.000 9.200 9.200 B

17 6M-0004 CCIOT TCCIOT IT ML 9.000 9.500 9.150 B

18 6M-0225 CCIOT SIIS ML SIAPS 9.000 9.000 9.100 B

19 6M-0190 CCIOT SE ML SIIS 9.000 9.000 9.100 B

20 6M-0378 CCIOT ML QC SE 8.167 9.500 9.017 B

21 6M-0066 ML CCIOT IT SISC 9.000 8.830 9.015 B

22 6M-0044 CCIOT ML SE QC 9.000 8.800 9.000 B

23 6M-0318 CCIOT SIAPS 8.333 9.200 8.933 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Cloud Computing and Internet of Things -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0382 SE CCIOT TI IT 8.440 8.830 8.791 B

25 6M-0291 CCIOT IT ML SE 8.560 8.700 8.774 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Securitatea informațiilor și a sistemelor cibernetice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0389 TSISC 9.600 9.400 9.540 B

2 6M-0161 ML TML TSISC TCCIOT 8.000 9.750 9.075 B

3 6M-0091 TML TSISC TSE 8.600 9.300 8.490 B

4 6M-0063 SISC TSISC IT CCIOT 8.960 7.800 8.484 B

5 6M-0137 SISC TSISC ML CCIOT 8.700 8.250 8.405 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Machine Learning -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0114 ML CCIOT SE QC 10.000 10.000 10.000 B

2 6M-0079 ML SE CCIOT 10.000 10.000 10.000 B

3 6M-0214 ML SISC QC CCIOT 10.000 10.000 10.000 B

4 6M-0363 ML CCIOT SE AES 9.917 10.000 9.967 B

5 6M-0197 ML SE TML TSE 9.901 10.000 9.960 B

6 6M-0375 ML 10.000 9.910 9.955 B

7 6M-0177 ML TML SE TSE 9.833 10.000 9.933 B

8 6M-0278 ML TML SE TSE 9.800 10.000 9.920 B

9 6M-0000 ML CCIOT SIAPS SISC 9.756 10.000 9.902 B

10 6M-0325 ML SE CCIOT IT 9.674 10.000 9.870 B

11 6M-0171 ML IT SE CCIOT 9.667 9.910 9.822 B

12 6M-0228 ML 9.540 10.000 9.816 B

13 6M-0345 ML TML 9.460 10.000 9.784 B

14 6M-0033 ML CCIOT QC 9.417 10.000 9.767 B

15 6M-0065 ML SISC SIAPS ISA 9.400 10.000 9.760 B

16 6M-0030 ML QC 9.800 9.660 9.750 B

17 6M-0244 ML SE QC CCIOT 9.290 10.000 9.716 B

18 6M-0185 ML TML SE IT 9.889 9.500 9.706 B

19 6M-0102 ML TML QC IT 9.750 9.580 9.690 B

20 6M-0216 ML TML 9.833 9.880 9.673 B

21 6M-0256 ML QC TML TQC 9.123 10.000 9.649 B

22 6M-0039 ML CCIOT SE 9.400 9.700 9.610 B

23 6M-0175 ML TML QC TQC 9.010 10.000 9.604 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.07.2024 PAGINA 20 DIN 62

6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Machine Learning -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0395 ML 9.300 9.750 9.595 B

25 6M-0147 ML TML SE TSE 9.508 9.500 9.553 B

26 6M-0217 ML SE SISC QC 9.500 9.500 9.550 B

27 6M-0062 ML SISC SIAPS ISA 9.000 9.900 9.550 B

28 6M-0172 ML QC IT 9.333 10.000 9.533 B

29 6M-0036 ML SE TML TSE 8.820 10.000 9.528 B

30 6M-0387 ML TML IT TIT 9.330 9.580 9.522 B

31 6M-0188 ML TML CCIOT SE 9.510 9.400 9.504 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Software Engineering -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0289 SE 10.000 10.000 10.000 B

2 6M-0250 SE 10.000 10.000 10.000 B

3 6M-0085 SE TSE SISC TSISC 9.640 10.000 9.856 B

4 6M-0167 SE IT SISC ML 9.600 10.000 9.840 B

5 6M-0158 SE TSE QC TQC 9.480 10.000 9.792 B

6 6M-0069 SE 9.500 9.800 9.700 B

7 6M-0342 SE TSE IT TIT 9.080 10.000 9.632 B

8 6M-0267 SE IT TI CCIOT 9.250 9.800 9.600 B

9 6M-0080 SE IT CCIOT AES 9.100 9.900 9.590 B

10 6M-0058 SE TSE CCIOT IT 9.700 9.330 9.545 B

11 6M-0117 SE CCIOT ML IT 9.500 9.400 9.500 B

12 6M-0341 ML SE CCIOT IT 9.080 9.700 9.482 B

13 6M-0230 SE IT TSE TIT 9.010 9.750 9.479 B

14 6M-0302 SE QC IT CCIOT 8.760 9.900 9.454 B

15 6M-0384 SE IT TSE TIT 8.720 9.910 9.443 B

16 6M-0209 SE TSE CCIOT IT 8.590 10.000 9.436 B

17 6M-0201 ML SE AES CCIOT 9.068 9.500 9.377 B

18 6M-0134 ML SE QC 9.305 9.250 9.347 B

19 6M-0151 SE TSE IT TIT 8.530 9.830 9.327 B

20 6M-0233 ML SE IT QC 8.970 9.420 9.298 B

21 6M-0149 SE TSE ML TML 9.400 9.000 9.260 B

22 6M-0235 SE ML IT QC 8.710 9.200 9.084 B

23 6M-0358 SE TSE IT TI 8.720 9.080 9.028 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Software Engineering -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0322 ML SE IT AES 8.640 9.100 9.006 B

25 6M-0021 ML SE IT CCIOT 9.510 8.400 9.004 B

26 6M-0374 ML TML SE IT 8.490 9.200 8.996 B

27 6M-0019 SE TSE IT TIT 9.200 8.580 8.970 B

28 6M-0246 ML TML SE IT 9.131 8.620 8.962 B

29 6M-0313 SE IT ML CCIOT 8.520 9.000 8.908 B

30 6M-0294 SE IT TI CCIOT 8.600 8.900 8.890 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice în Îngrijirea Sănătăţii -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0148 SIIS 10.000 10.000 10.000 B

2 6M-0234 SIIS QC ML SE 10.000 9.580 9.790 B

3 6M-0337 SIIS SE IT AES 10.000 9.500 9.750 B

4 6M-0164 SIIS ML SE CCIOT 10.000 9.410 9.705 B

5 6M-0059 SIIS SIAPS ISA SE 9.170 9.870 9.603 B

6 6M-0142 SIIS SIAPS TSIIS TSIAPS 10.000 9.600 9.600 B

7 6M-0245 SIIS SIAPS SE ISA 10.000 9.200 9.600 B

8 6M-0124 SIIS SISC TI SIAPS 10.000 8.870 9.435 B

9 6M-0139 SIIS TSIIS SISC ISA 10.000 9.200 9.400 B

10 6M-0339 SIIS SISC IT SE 10.000 8.400 9.200 B

11 6M-0282 SISC SIIS TI SE 8.800 8.400 8.520 B

12 6M-0037 SIIS SISC ISA TI 7.820 8.620 8.438 B

13 6M-0049 SIIS SISC ISA TI 7.600 8.620 8.350 B

14 6M-0001 SIIS SISC QC ML 9.800 7.100 8.270 B

15 6M-0099 SISC TSISC SIIS TSIIS 8.340 7.750 8.211 B

16 6M-0265 SIAPS SISC SIIS ISA 7.480 8.370 8.177 B

17 6M-0077 SISC SIAPS SIIS ISA 7.340 8.120 7.996 B

18 6M-0269 SIAPS SIIS 6.940 8.400 7.976 B

19 6M-0248 ML SISC SIAPS ISA 8.814 7.160 7.906 B

20 6M-0331 SIIS SISC IT TI 9.200 6.720 7.840 B

21 6M-0328 ISA SIAPS SIIS ML 8.000 7.100 7.750 B

22 6M-0327 ISA SIAPS SIIS TISA 7.660 7.250 7.689 B

23 6M-0310 TI SIIS SIAPS TTI 8.250 7.500 7.650 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice în Îngrijirea Sănătăţii -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0200 SIIS ISA SIAPS SISC 6.990 7.400 7.496 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice Aplicate în Producţie şi Servicii  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0089 SIAPS SISC ML SIIS 10.000 10.000 10.000 B

2 6M-0067 SIAPS ISA SIIS TSIAPS 9.960 9.500 9.734 B

3 6M-0186 SIAPS ISA SISC SIIS 9.620 9.700 9.698 B

4 6M-0071 SIAPS SISC SIIS TI 9.500 9.500 9.550 B

5 6M-0100 SIAPS SISC TI TSIAPS 9.660 9.300 9.514 B

6 6M-0157 SIAPS ISA TI TSIAPS 9.520 9.100 9.358 B

7 6M-0199 SIAPS SISC ISA CCIOT 9.360 9.100 9.294 B

8 6M-0014 SIAPS TI SE SIIS 8.670 9.620 9.278 B

9 6M-0144 SIAPS AES TSIAPS TAES 8.570 9.620 9.238 B

10 6M-0113 SIAPS SISC ML ISA 8.490 9.500 9.146 B

11 6M-0388 SIAPS SIIS 9.340 9.200 9.136 B

12 6M-0060 SIAPS CCIOT TI AES 9.380 8.750 9.127 B

13 6M-0092 SIAPS ISA SISC SIIS 9.040 8.900 9.066 B

14 6M-0192 SIAPS SISC ISA SIIS 8.730 9.100 9.042 B

15 6M-0385 ML SIAPS IT AES 8.417 9.300 9.017 B

16 6M-0140 SIAPS ISA TI TSIAPS 9.140 8.700 9.006 B

17 6M-0182 SIAPS ISA SISC SIIS 8.490 9.200 8.996 B

18 6M-0055 SIAPS ISA TSIAPS SISC 8.100 9.500 8.990 B

19 6M-0018 ML TML SIAPS TSIAPS 8.920 8.800 8.968 B

20 6M-0354 SIAPS TI IT SE 9.230 8.750 8.867 B

21 6M-0260 SIAPS SIIS TI ISA 8.000 9.300 8.850 B

22 6M-0013 SIAPS ISA SIIS TI 8.460 8.900 8.834 B

23 6M-0136 SIAPS TI SIIS CCIOT 9.060 8.800 8.824 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice Aplicate în Producţie şi Servicii  -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0150 SIAPS TI SE SIIS 7.930 9.300 8.822 B

25 6M-0273 SIAPS ISA SISC 8.180 9.000 8.772 B

26 6M-0305 SIAPS TSIAPS SISC SIIS 7.670 9.200 8.668 B

27 6M-0237 SIAPS ISA TI SIIS 8.210 8.620 8.594 B

28 6M-0068 SIAPS TI SE SIIS 7.840 8.900 8.586 B

29 6M-0287 SIAPS ISA IT SISC 7.850 8.800 8.540 B

30 6M-0153 SIAPS ISA TI SIIS 7.880 8.750 8.527 B

31 6M-0121 SIAPS SIIS SISC ISA 7.850 8.700 8.490 B

32 6M-0156 SISC SIAPS SIIS ISA 7.910 8.600 8.464 B

33 6M-0242 SIAPS AES 7.840 8.620 8.446 B

34 6M-0258 SISC SIAPS SIIS AES 7.510 8.700 8.354 B

35 6M-0111 ML SIAPS CCIOT SE 8.500 7.900 8.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Securitatea informațiilor și a sistemelor cibernetice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0084 SISC 10.000 10.000 10.000 B

2 6M-0115 SISC SIAPS SIIS 10.000 10.000 10.000 B

3 6M-0285 SISC ML CCIOT SIAPS 9.480 10.000 9.792 B

4 6M-0169 SISC SE TI IT 9.900 9.660 9.790 B

5 6M-0083 SISC TSISC 9.450 10.000 9.780 B

6 6M-0073 SISC SIIS TSISC TSIIS 9.950 9.580 9.770 B

7 6M-0118 SISC CCIOT 10.000 9.370 9.685 B

8 6M-0176 SISC SE IT CCIOT 9.820 9.500 9.678 B

9 6M-0104 SISC SE CCIOT 9.900 9.400 9.660 B

10 6M-0166 SISC TSISC CCIOT QC 9.640 9.500 9.606 B

11 6M-0132 SISC QC AES ISA 9.600 9.900 9.590 B

12 6M-0075 SISC CCIOT ML SE 9.120 9.750 9.523 B

13 6M-0131 SISC SE CCIOT 9.900 9.100 9.510 B

14 6M-0321 SISC CCIOT ML SE 9.700 9.250 9.505 B

15 6M-0262 SISC TSISC 9.300 9.500 9.470 B

16 6M-0135 SISC TSISC 9.900 9.400 9.460 B

17 6M-0054 SISC TI ML IT 9.600 9.600 9.440 B

18 6M-0173 SISC CCIOT SE IT 9.800 9.000 9.420 B

19 6M-0210 SISC QC IT CCIOT 9.750 9.000 9.400 B

20 6M-0407 SISC TSISC TI SE 9.200 9.800 9.380 B

21 6M-0120 SISC ML SIAPS ISA 9.520 9.000 9.308 B

22 6M-0203 SISC IT AES ISA 9.600 9.170 9.225 B

23 6M-0263 SISC AES IT ML 8.680 9.500 9.222 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Securitatea informațiilor și a sistemelor cibernetice -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0205 SISC SIAPS SIIS TI 8.770 9.300 9.158 B

25 6M-0088 SISC TSISC 9.600 9.000 9.140 B

26 6M-0309 SISC SIAPS TI SIIS 9.140 9.300 9.106 B

27 6M-0211 SISC ISA SIAPS QC 8.430 9.400 9.072 B

28 6M-0109 SISC TSISC SIAPS ISA 8.270 9.500 9.058 B

29 6M-0023 ML TML SISC TSISC 9.014 9.300 9.056 B

30 6M-0396 SISC TSISC SE TSE 9.640 8.700 9.006 B

31 6M-0413 SISC SIAPS IT SE 9.450 8.420 8.990 B

32 6M-0303 SISC CCIOT ML SE 9.250 8.580 8.990 B

33 6M-0095 SISC 9.160 8.990 8.959 B

34 6M-0403 SISC SIIS AES IT 8.460 8.900 8.834 B

35 6M-0184 SISC SE ML QC 8.460 8.800 8.784 B

36 6M-0061 SISC SIIS TSISC TSIIS 8.860 8.300 8.694 B

37 6M-0297 SISC SIAPS AES SIIS 8.090 8.870 8.671 B

38 6M-0272 ML SISC TML TSISC 8.165 8.700 8.616 B

39 6M-0319 SISC TSISC ML QC 8.150 8.700 8.610 B

40 6M-0356 ML SE SISC QC 8.140 8.580 8.546 B

41 6M-0179 SISC ML CCIOT IT 8.450 8.300 8.530 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Game Development -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0372 GD SISC 10.000 9.200 10.000 B

2 6M-0226 GD TGD IT SE 10.000 9.800 9.900 B

3 6M-0127 GD ML SISC SE 10.000 9.600 9.800 B

4 6M-0336 GD ML IT SIIS 9.800 9.500 9.670 B

5 6M-0074 GD TGD TI IT 10.000 9.300 9.650 B

6 6M-0360 GD TGD TI TTI 10.000 9.300 9.650 B

7 6M-0355 GD 10.000 9.360 9.480 B

8 6M-0046 GD TGD SISC TSISC 9.400 9.000 9.260 B

9 6M-0281 GD TGD IT TI 9.100 9.100 9.190 B

10 6M-0414 GD SISC TI 8.800 9.000 9.020 B

11 6M-0348 GD SISC ML AES 9.300 8.200 8.820 B

12 6M-0279 GD TGD AES TAES 8.800 7.160 8.100 B

13 6M-0411 GD TGD ML 9.100 6.250 7.765 B

14 6M-0404 GD TGD SISC TSISC 7.700 7.370 7.565 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Quantum Computing - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0264 QC TQC SE TSE 10.000 10.000 10.000 B

2 6M-0295 QC SE ML CCIOT 9.670 10.000 9.868 B

3 6M-0316 QC SE CCIOT IT 10.000 9.700 9.850 B

4 6M-0221 QC TQC 9.490 10.000 9.796 B

5 6M-0367 QC ML SISC CCIOT 10.000 9.500 9.750 B

6 6M-0283 QC SE CCIOT IT 9.210 9.910 9.639 B

7 6M-0180 QC AES CCIOT SISC 9.450 9.660 9.610 B

8 6M-0204 QC SISC SIIS 8.800 9.900 9.470 B

9 6M-0304 QC TQC SISC ML 9.500 9.330 9.465 B

10 6M-0268 ML QC SISC CCIOT 8.710 9.830 9.399 B

11 6M-0290 QC TQC 8.800 9.600 9.320 B

12 6M-0377 ML QC SE IT 9.200 9.250 9.305 B

13 6M-0162 QC TQC ML TML 8.000 9.750 9.075 B

14 6M-0007 QC ML AES SE 8.460 9.150 8.959 B

15 6M-0219 ML QC IT SE 8.500 8.370 8.585 B

16 6M-0344 ML QC SE CCIOT 8.370 8.400 8.548 B

17 6M-0415 ML CCIOT SISC QC 8.765 10.000 8.506 B

18 6M-0276 SE TSE CCIOT IT 7.500 8.900 8.450 B

19 6M-0220 QC AES SISC ML 7.720 8.580 8.378 B

20 6M-0107 ML QC SIIS SISC 7.820 8.400 8.328 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.07.2024 PAGINA 31 DIN 62

6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Quantum Computing - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0005 TQC TML 10.000 10.000 9.800 B

2 6M-0138 TQC 8.200 9.250 8.905 B

3 6M-0212 IT SE CCIOT ML 8.000 7.750 8.075 B

4 6M-0330 TSE TCCIOT TIT TQC 7.400 7.660 7.790 B

5 6M-0224 IT SE CCIOT ML 7.600 7.250 7.665 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Software Engineering - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0145 SE TSE IT TIT 8.420 8.170 8.453 B

2 6M-0181 SE TSE IT TIT 8.870 8.330 8.713 B

3 6M-0202 TSE TML TIT 9.260 10.000 9.704 B

4 6M-0314 TSE TIT 8.660 8.910 8.919 B

5 6M-0359 ML TML SE TSE 8.330 8.500 8.582 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Information Technology - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0041 ML TML IT TIT 7.740 8.400 8.296 B

2 6M-0195 IT SE TIT TSE 8.000 8.500 8.450 B

3 6M-0231 IT TIT SE ML 7.930 8.160 8.252 B

4 6M-0280 IT TIT 7.800 8.600 8.420 B

5 6M-0391 TSE TIT 7.500 9.510 8.355 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Automotive Embedded Software - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0008 SE TSE ML TML 5.600 6.990 6.735 B

2 6M-0317 TSISC TAES 6.870 8.600 8.048 B

3 6M-0383 TAES TIT TISA TQC 7.240 8.100 7.946 B

4 6M-0402 SE CCIOT AES ML 6.950 6.500 7.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice în Îngrijirea Sănătăţii - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0324 TSIIS TSISC TTI TSE 9.800 8.900 9.370 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor Automate - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0284 ISA TISA 7.700 7.500 6.830 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice Aplicate în Producţie şi Servicii - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0125 SIAPS TSIAPS ISA TISA 7.240 6.800 7.296 B

2 6M-0130 TSIAPS TSISC TSIIS TISA 9.600 7.500 8.590 B

3 6M-0218 SIAPS ISA AES TSIAPS 6.600 6.700 6.990 B

4 6M-0306 SISC TSISC SIAPS TSIAPS 7.120 8.500 8.098 B

5 6M-0409 TSIAPS TAES TISA TML 9.800 6.870 7.955 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Tehnologii Informatice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0096 SISC TI TSISC TTI 8.100 7.500 7.990 B

2 6M-0116 TI IT CCIOT SE 8.200 6.940 7.550 B

3 6M-0159 TI TTI SE TSE 8.375 7.330 8.015 B

4 6M-0335 SISC TSISC ML CCIOT 8.420 7.660 7.998 B

5 6M-0397 TTI TSE 9.600 9.000 9.340 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Information Technology -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0034 ML CCIOT IT SE 7.350 9.500 8.690 B

2 6M-0052 IT SE CCIOT 8.250 9.330 8.965 B

3 6M-0076 IT SE AES QC 8.160 8.750 8.639 B

4 6M-0090 IT TIT CCIOT TCCIOT 9.000 8.330 8.765 B

5 6M-0141 IT CCIOT AES TI 10.000 9.800 9.900 B

6 6M-0155 SE CCIOT ML IT 8.400 8.750 8.735 B

7 6M-0165 IT SE TIT TSE 9.800 8.830 9.335 B

8 6M-0183 IT TIT SE ML 8.680 9.250 9.097 B

9 6M-0198 ML IT TML TIT 8.542 8.500 8.667 B

10 6M-0222 CCIOT ML SE IT 8.800 8.420 8.730 B

11 6M-0232 ML IT SE QC 8.950 8.300 8.730 B

12 6M-0238 IT SE QC ML 9.070 9.410 9.333 B

13 6M-0275 CCIOT SE IT ML 8.167 9.000 8.767 B

14 6M-0320 SE IT CCIOT ML 8.620 8.400 8.648 B

15 6M-0333 IT SE TIT TSE 8.550 8.750 8.795 B

16 6M-0334 CCIOT SE IT ML 8.000 8.800 8.600 B

17 6M-0368 IT SE ML CCIOT 8.230 8.900 8.742 B

18 6M-0369 IT SE ML CCIOT 9.570 9.250 9.453 B

19 6M-0381 IT SE SIIS ML 9.000 9.000 9.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Automotive Embedded Software -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0012 CCIOT ML QC SE 7.333 7.620 7.743 B

2 6M-0015 AES TAES SIIS SIAPS 9.800 6.100 7.970 B

3 6M-0040 AES SE TI ISA 9.800 6.910 8.175 B

4 6M-0045 ML AES ISA IT 8.000 9.000 8.700 B

5 6M-0097 SE SISC IT ML 7.800 7.900 8.070 B

6 6M-0106 CCIOT IT TI SE 8.333 7.750 8.208 B

7 6M-0152 AES ISA SIIS ML 9.000 10.000 9.600 B

8 6M-0154 ML SE SISC TSE 7.400 7.620 7.770 B

9 6M-0168 ML SE CCIOT SISC 8.000 7.900 8.150 B

10 6M-0174 SISC AES ISA ML 8.950 8.500 8.430 B

11 6M-0189 ISA TI QC SIAPS 7.610 7.750 7.919 B

12 6M-0206 AES TAES SISC SE 10.000 7.900 8.350 B

13 6M-0255 AES SIAPS CCIOT SIIS 8.390 9.500 9.106 B

14 6M-0288 SISC AES SE ML 7.130 8.500 8.102 B

15 6M-0292 AES TAES ISA TISA 8.600 6.930 7.705 B

16 6M-0338 SE AES ML TI 7.800 9.900 8.870 B

17 6M-0347 ML AES 8.200 8.660 8.610 B

18 6M-0350 SE ML TI SIAPS 6.750 8.500 7.950 B

19 6M-0361 SE AES CCIOT IT 7.260 8.830 8.319 B

20 6M-0393 AES SIAPS SIIS ISA 7.530 8.620 8.322 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor Automate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0010 ISA SIAPS SISC SIIS 7.470 8.900 8.438 B

2 6M-0016 ISA SIAPS CCIOT AES 8.960 9.490 9.329 B

3 6M-0027 ISA SIAPS SIIS AES 8.610 9.800 9.344 B

4 6M-0031 ML TML ISA TISA 8.973 8.330 8.554 B

5 6M-0042 ISA SIAPS AES SISC 7.370 8.600 8.248 B

6 6M-0047 ISA AES SISC TISA 9.710 10.000 9.884 B

7 6M-0048 ISA SIAPS AES SISC 7.180 8.500 8.122 B

8 6M-0050 ISA SIAPS SISC SIIS 9.720 10.000 9.888 B

9 6M-0064 ISA SIAPS SISC SIIS 9.360 9.700 9.594 B

10 6M-0070 ISA SIAPS SISC SIIS 9.360 9.100 9.294 B

11 6M-0093 SIAPS SISC ISA SIIS 8.400 7.600 8.160 B

12 6M-0094 ISA TISA 9.000 10.000 9.600 B

13 6M-0103 SIAPS SISC ISA SIIS 7.730 8.500 8.342 B

14 6M-0133 ISA SIAPS TISA 9.120 9.100 9.198 B

15 6M-0163 ISA SIAPS TISA 9.040 9.900 9.566 B

16 6M-0170 ISA TI SIAPS SISC 8.160 7.660 8.094 B

17 6M-0178 ML IT ISA SIAPS 8.583 8.000 8.433 B

18 6M-0208 ISA TI SIAPS SISC 7.740 8.830 8.511 B

19 6M-0215 ISA SIAPS TISA 8.560 9.500 9.174 B

20 6M-0239 ISA SIAPS SE ML 7.400 8.500 8.210 B

21 6M-0257 ISA SIAPS SISC SIIS 9.240 8.500 8.946 B

22 6M-0274 ISA SIAPS TISA TSIAPS 8.730 9.370 9.177 B

23 6M-0349 ML ISA IT TI 8.250 8.900 8.750 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor Automate -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0398 ISA SIAPS SIIS TISA 8.940 8.500 8.826 B

25 6M-0406 ISA ML TML QC 8.680 9.440 8.992 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Tehnologii Informatice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0024 TI TTI 8.125 9.000 8.750 B

2 6M-0025 TI SIIS TTI TSIIS 8.800 8.200 8.620 B

3 6M-0026 TI TTI 7.870 8.300 8.298 B

4 6M-0028 TI TTI SIAPS SIIS 8.800 9.300 9.170 B

5 6M-0032 TI TTI 8.020 9.100 8.758 B

6 6M-0122 TI SISC SIIS CCIOT 9.025 9.300 9.260 B

7 6M-0143 TI SIIS 9.240 8.800 9.096 B

8 6M-0146 TI SISC TTI TSISC 8.700 9.100 9.030 B

9 6M-0160 TI SIAPS CCIOT IT 8.700 8.000 8.480 B

10 6M-0194 TI ISA SIIS SIAPS 8.500 8.400 8.600 B

11 6M-0196 TI SIAPS SIIS SISC 8.940 8.100 8.626 B

12 6M-0229 TI SIAPS IT SE 9.125 9.080 9.190 B

13 6M-0240 IT CCIOT SE TI 8.370 8.000 8.348 B

14 6M-0243 TI TTI 8.410 9.000 8.864 B

15 6M-0251 TI SIAPS IT SE 9.800 8.170 9.005 B

16 6M-0252 TI TTI QC CCIOT 9.100 9.500 9.390 B

17 6M-0253 ML TI TML 8.847 9.400 9.039 B

18 6M-0254 TI SISC SIIS ISA 9.000 8.000 8.600 B

19 6M-0271 SE TI IT ISA 8.700 8.800 8.680 B

20 6M-0296 ML TI SISC TSIAPS 8.250 9.500 8.850 B

21 6M-0308 CCIOT SE IT ML 7.833 8.200 8.233 B

22 6M-0329 TI ML SISC TTI 8.900 8.500 8.810 B

23 6M-0346 TI SIIS SIAPS TTI 8.900 8.500 8.810 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Tehnologii Informatice -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0352 SE IT TI CCIOT 8.230 8.400 8.492 B

25 6M-0366 TI SIAPS IT SE 9.300 9.500 9.470 B

26 6M-0380 TI ML SIIS SISC 9.800 9.400 9.620 B

27 6M-0394 TI SIAPS IT SIIS 9.100 8.250 8.765 B

28 6M-0400 TI SIAPS SIIS SISC 8.200 8.400 8.480 B

29 6M-0401 SIAPS TI ISA AES 7.740 8.500 8.346 B

30 6M-0408 TI ML TTI TML 9.300 8.200 8.820 B

31 6M-0412 SISC SE CCIOT ML 8.740 7.600 8.096 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Cloud Computing and Internet of Things - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0029 CCIOT TCCIOT ML TML 9.000 8.440 8.620 B

2 6M-0043 CCIOT TCCIOT IT SE 7.720 8.580 8.378 B

3 6M-0353 CCIOT TCCIOT SE TSE 8.000 8.900 8.650 B

4 6M-0379 CCIOT TCCIOT SE SISC 7.833 8.700 8.483 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Machine Learning - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0191 ML TML ISA CCIOT 9.507 9.300 9.453 B

2 6M-0213 ML TML QC TQC 8.700 9.830 9.395 B

3 6M-0227 ML TML IT TIT 8.470 10.000 9.388 B

4 6M-0286 ML TML 8.800 9.830 9.435 B

5 6M-0300 ML TML 8.600 9.700 9.290 B

6 6M-0364 ML TML 8.780 9.670 9.347 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Cloud Computing and Internet of Things -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0004 CCIOT TCCIOT IT ML 9.000 9.500 9.150 B

2 6M-0006 ML CCIOT 8.739 9.870 9.431 B

3 6M-0044 CCIOT ML SE QC 9.000 8.800 9.000 B

4 6M-0066 ML CCIOT IT SISC 9.000 8.830 9.015 B

5 6M-0105 ML CCIOT SISC SE 9.000 9.200 9.200 B

6 6M-0126 CCIOT TCCIOT IT TIT 8.570 10.000 9.428 B

7 6M-0129 CCIOT ML AES QC 9.000 9.250 9.225 B

8 6M-0190 CCIOT SE ML SIIS 9.000 9.000 9.100 B

9 6M-0225 CCIOT SIIS ML SIAPS 9.000 9.000 9.100 B

10 6M-0241 CCIOT SE QC ML 9.500 9.160 9.380 B

11 6M-0247 CCIOT ML TI 9.833 9.870 9.468 B

12 6M-0249 ML CCIOT SE SISC 9.328 9.000 9.231 B

13 6M-0259 CCIOT AES SE SIAPS 10.000 9.830 9.915 B

14 6M-0270 CCIOT TCCIOT IT TIT 10.000 10.000 10.000 B

15 6M-0291 CCIOT IT ML SE 8.560 8.700 8.774 B

16 6M-0299 CCIOT SE QC AES 10.000 10.000 10.000 B

17 6M-0307 CCIOT QC ML SISC 8.833 9.870 9.468 B

18 6M-0318 CCIOT SIAPS 8.333 9.200 8.933 B

19 6M-0357 CCIOT QC SE 9.300 9.750 9.595 B

20 6M-0362 CCIOT ML SE 9.667 10.000 9.867 B

21 6M-0365 CCIOT SE QC ML 9.333 10.000 9.733 B

22 6M-0378 CCIOT ML QC SE 8.167 9.500 9.017 B

23 6M-0382 SE CCIOT TI IT 8.440 8.830 8.791 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Cloud Computing and Internet of Things -  fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Securitatea informațiilor și a sistemelor cibernetice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0063 SISC TSISC IT CCIOT 8.960 7.800 8.484 B

2 6M-0091 TML TSISC TSE 8.600 9.300 8.490 B

3 6M-0137 SISC TSISC ML CCIOT 8.700 8.250 8.405 B

4 6M-0161 ML TML TSISC TCCIOT 8.000 9.750 9.075 B

5 6M-0389 TSISC 9.600 9.400 9.540 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Machine Learning -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0000 ML CCIOT SIAPS SISC 9.756 10.000 9.902 B

2 6M-0030 ML QC 9.800 9.660 9.750 B

3 6M-0033 ML CCIOT QC 9.417 10.000 9.767 B

4 6M-0036 ML SE TML TSE 8.820 10.000 9.528 B

5 6M-0039 ML CCIOT SE 9.400 9.700 9.610 B

6 6M-0062 ML SISC SIAPS ISA 9.000 9.900 9.550 B

7 6M-0065 ML SISC SIAPS ISA 9.400 10.000 9.760 B

8 6M-0102 ML TML QC IT 9.750 9.580 9.690 B

9 6M-0114 ML CCIOT SE QC 10.000 10.000 10.000 B

10 6M-0147 ML TML SE TSE 9.508 9.500 9.553 B

11 6M-0171 ML IT SE CCIOT 9.667 9.910 9.822 B

12 6M-0172 ML QC IT 9.333 10.000 9.533 B

13 6M-0175 ML TML QC TQC 9.010 10.000 9.604 B

14 6M-0177 ML TML SE TSE 9.833 10.000 9.933 B

15 6M-0185 ML TML SE IT 9.889 9.500 9.706 B

16 6M-0188 ML TML CCIOT SE 9.510 9.400 9.504 B

17 6M-0197 ML SE TML TSE 9.901 10.000 9.960 B

18 6M-0216 ML TML 9.833 9.880 9.673 B

19 6M-0217 ML SE SISC QC 9.500 9.500 9.550 B

20 6M-0228 ML 9.540 10.000 9.816 B

21 6M-0244 ML SE QC CCIOT 9.290 10.000 9.716 B

22 6M-0256 ML QC TML TQC 9.123 10.000 9.649 B

23 6M-0278 ML TML SE TSE 9.800 10.000 9.920 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.07.2024 PAGINA 51 DIN 62

6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Machine Learning -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0325 ML SE CCIOT IT 9.674 10.000 9.870 B

25 6M-0345 ML TML 9.460 10.000 9.784 B

26 6M-0363 ML CCIOT SE AES 9.917 10.000 9.967 B

27 6M-0375 ML 10.000 9.910 9.955 B

28 6M-0387 ML TML IT TIT 9.330 9.580 9.522 B

29 6M-0395 ML 9.300 9.750 9.595 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Software Engineering -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0019 SE TSE IT TIT 9.200 8.580 8.970 B

2 6M-0021 ML SE IT CCIOT 9.510 8.400 9.004 B

3 6M-0058 SE TSE CCIOT IT 9.700 9.330 9.545 B

4 6M-0069 SE 9.500 9.800 9.700 B

5 6M-0080 SE IT CCIOT AES 9.100 9.900 9.590 B

6 6M-0085 SE TSE SISC TSISC 9.640 10.000 9.856 B

7 6M-0117 SE CCIOT ML IT 9.500 9.400 9.500 B

8 6M-0134 ML SE QC 9.305 9.250 9.347 B

9 6M-0149 SE TSE ML TML 9.400 9.000 9.260 B

10 6M-0151 SE TSE IT TIT 8.530 9.830 9.327 B

11 6M-0158 SE TSE QC TQC 9.480 10.000 9.792 B

12 6M-0167 SE IT SISC ML 9.600 10.000 9.840 B

13 6M-0201 ML SE AES CCIOT 9.068 9.500 9.377 B

14 6M-0209 SE TSE CCIOT IT 8.590 10.000 9.436 B

15 6M-0230 SE IT TSE TIT 9.010 9.750 9.479 B

16 6M-0233 ML SE IT QC 8.970 9.420 9.298 B

17 6M-0235 SE ML IT QC 8.710 9.200 9.084 B

18 6M-0246 ML TML SE IT 9.131 8.620 8.962 B

19 6M-0267 SE IT TI CCIOT 9.250 9.800 9.600 B

20 6M-0294 SE IT TI CCIOT 8.600 8.900 8.890 B

21 6M-0302 SE QC IT CCIOT 8.760 9.900 9.454 B

22 6M-0313 SE IT ML CCIOT 8.520 9.000 8.908 B

23 6M-0322 ML SE IT AES 8.640 9.100 9.006 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Software Engineering -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0341 ML SE CCIOT IT 9.080 9.700 9.482 B

25 6M-0342 SE TSE IT TIT 9.080 10.000 9.632 B

26 6M-0358 SE TSE IT TI 8.720 9.080 9.028 B

27 6M-0374 ML TML SE IT 8.490 9.200 8.996 B

28 6M-0384 SE IT TSE TIT 8.720 9.910 9.443 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice în Îngrijirea Sănătăţii -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0001 SIIS SISC QC ML 9.800 7.100 8.270 B

2 6M-0037 SIIS SISC ISA TI 7.820 8.620 8.438 B

3 6M-0049 SIIS SISC ISA TI 7.600 8.620 8.350 B

4 6M-0059 SIIS SIAPS ISA SE 9.170 9.870 9.603 B

5 6M-0077 SISC SIAPS SIIS ISA 7.340 8.120 7.996 B

6 6M-0099 SISC TSISC SIIS TSIIS 8.340 7.750 8.211 B

7 6M-0124 SIIS SISC TI SIAPS 10.000 8.870 9.435 B

8 6M-0139 SIIS TSIIS SISC ISA 10.000 9.200 9.400 B

9 6M-0142 SIIS SIAPS TSIIS TSIAPS 10.000 9.600 9.600 B

10 6M-0148 SIIS 10.000 10.000 10.000 B

11 6M-0164 SIIS ML SE CCIOT 10.000 9.410 9.705 B

12 6M-0200 SIIS ISA SIAPS SISC 6.990 7.400 7.496 B

13 6M-0234 SIIS QC ML SE 10.000 9.580 9.790 B

14 6M-0245 SIIS SIAPS SE ISA 10.000 9.200 9.600 B

15 6M-0248 ML SISC SIAPS ISA 8.814 7.160 7.906 B

16 6M-0265 SIAPS SISC SIIS ISA 7.480 8.370 8.177 B

17 6M-0269 SIAPS SIIS 6.940 8.400 7.976 B

18 6M-0282 SISC SIIS TI SE 8.800 8.400 8.520 B

19 6M-0310 TI SIIS SIAPS TTI 8.250 7.500 7.650 B

20 6M-0327 ISA SIAPS SIIS TISA 7.660 7.250 7.689 B

21 6M-0328 ISA SIAPS SIIS ML 8.000 7.100 7.750 B

22 6M-0331 SIIS SISC IT TI 9.200 6.720 7.840 B

23 6M-0337 SIIS SE IT AES 10.000 9.500 9.750 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice în Îngrijirea Sănătăţii -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0339 SIIS SISC IT SE 10.000 8.400 9.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice Aplicate în Producţie şi Servicii  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0013 SIAPS ISA SIIS TI 8.460 8.900 8.834 B

2 6M-0014 SIAPS TI SE SIIS 8.670 9.620 9.278 B

3 6M-0018 ML TML SIAPS TSIAPS 8.920 8.800 8.968 B

4 6M-0055 SIAPS ISA TSIAPS SISC 8.100 9.500 8.990 B

5 6M-0060 SIAPS CCIOT TI AES 9.380 8.750 9.127 B

6 6M-0067 SIAPS ISA SIIS TSIAPS 9.960 9.500 9.734 B

7 6M-0068 SIAPS TI SE SIIS 7.840 8.900 8.586 B

8 6M-0071 SIAPS SISC SIIS TI 9.500 9.500 9.550 B

9 6M-0089 SIAPS SISC ML SIIS 10.000 10.000 10.000 B

10 6M-0092 SIAPS ISA SISC SIIS 9.040 8.900 9.066 B

11 6M-0100 SIAPS SISC TI TSIAPS 9.660 9.300 9.514 B

12 6M-0111 ML SIAPS CCIOT SE 8.500 7.900 8.350 B

13 6M-0113 SIAPS SISC ML ISA 8.490 9.500 9.146 B

14 6M-0121 SIAPS SIIS SISC ISA 7.850 8.700 8.490 B

15 6M-0136 SIAPS TI SIIS CCIOT 9.060 8.800 8.824 B

16 6M-0140 SIAPS ISA TI TSIAPS 9.140 8.700 9.006 B

17 6M-0144 SIAPS AES TSIAPS TAES 8.570 9.620 9.238 B

18 6M-0150 SIAPS TI SE SIIS 7.930 9.300 8.822 B

19 6M-0153 SIAPS ISA TI SIIS 7.880 8.750 8.527 B

20 6M-0156 SISC SIAPS SIIS ISA 7.910 8.600 8.464 B

21 6M-0157 SIAPS ISA TI TSIAPS 9.520 9.100 9.358 B

22 6M-0182 SIAPS ISA SISC SIIS 8.490 9.200 8.996 B

23 6M-0186 SIAPS ISA SISC SIIS 9.620 9.700 9.698 B
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Sisteme Informatice Aplicate în Producţie şi Servicii  -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0192 SIAPS SISC ISA SIIS 8.730 9.100 9.042 B

25 6M-0199 SIAPS SISC ISA CCIOT 9.360 9.100 9.294 B

26 6M-0237 SIAPS ISA TI SIIS 8.210 8.620 8.594 B

27 6M-0242 SIAPS AES 7.840 8.620 8.446 B

28 6M-0258 SISC SIAPS SIIS AES 7.510 8.700 8.354 B

29 6M-0260 SIAPS SIIS TI ISA 8.000 9.300 8.850 B

30 6M-0273 SIAPS ISA SISC 8.180 9.000 8.772 B

31 6M-0287 SIAPS ISA IT SISC 7.850 8.800 8.540 B

32 6M-0305 SIAPS TSIAPS SISC SIIS 7.670 9.200 8.668 B

33 6M-0354 SIAPS TI IT SE 9.230 8.750 8.867 B

34 6M-0385 ML SIAPS IT AES 8.417 9.300 9.017 B

35 6M-0388 SIAPS SIIS 9.340 9.200 9.136 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Securitatea informațiilor și a sistemelor cibernetice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0023 ML TML SISC TSISC 9.014 9.300 9.056 B

2 6M-0054 SISC TI ML IT 9.600 9.600 9.440 B

3 6M-0061 SISC SIIS TSISC TSIIS 8.860 8.300 8.694 B

4 6M-0073 SISC SIIS TSISC TSIIS 9.950 9.580 9.770 B

5 6M-0075 SISC CCIOT ML SE 9.120 9.750 9.523 B

6 6M-0083 SISC TSISC 9.450 10.000 9.780 B

7 6M-0088 SISC TSISC 9.600 9.000 9.140 B

8 6M-0095 SISC 9.160 8.990 8.959 B

9 6M-0104 SISC SE CCIOT 9.900 9.400 9.660 B

10 6M-0109 SISC TSISC SIAPS ISA 8.270 9.500 9.058 B

11 6M-0115 SISC SIAPS SIIS 10.000 10.000 10.000 B

12 6M-0118 SISC CCIOT 10.000 9.370 9.685 B

13 6M-0120 SISC ML SIAPS ISA 9.520 9.000 9.308 B

14 6M-0131 SISC SE CCIOT 9.900 9.100 9.510 B

15 6M-0132 SISC QC AES ISA 9.600 9.900 9.590 B

16 6M-0135 SISC TSISC 9.900 9.400 9.460 B

17 6M-0166 SISC TSISC CCIOT QC 9.640 9.500 9.606 B

18 6M-0169 SISC SE TI IT 9.900 9.660 9.790 B

19 6M-0173 SISC CCIOT SE IT 9.800 9.000 9.420 B

20 6M-0176 SISC SE IT CCIOT 9.820 9.500 9.678 B

21 6M-0179 SISC ML CCIOT IT 8.450 8.300 8.530 B

22 6M-0184 SISC SE ML QC 8.460 8.800 8.784 B

23 6M-0205 SISC SIAPS SIIS TI 8.770 9.300 9.158 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.07.2024 PAGINA 59 DIN 62

6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Securitatea informațiilor și a sistemelor cibernetice -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 6M-0210 SISC QC IT CCIOT 9.750 9.000 9.400 B

25 6M-0211 SISC ISA SIAPS QC 8.430 9.400 9.072 B

26 6M-0262 SISC TSISC 9.300 9.500 9.470 B

27 6M-0263 SISC AES IT ML 8.680 9.500 9.222 B

28 6M-0272 ML SISC TML TSISC 8.165 8.700 8.616 B

29 6M-0285 SISC ML CCIOT SIAPS 9.480 10.000 9.792 B

30 6M-0297 SISC SIAPS AES SIIS 8.090 8.870 8.671 B

31 6M-0303 SISC CCIOT ML SE 9.250 8.580 8.990 B

32 6M-0309 SISC SIAPS TI SIIS 9.140 9.300 9.106 B

33 6M-0319 SISC TSISC ML QC 8.150 8.700 8.610 B

34 6M-0321 SISC CCIOT ML SE 9.700 9.250 9.505 B

35 6M-0356 ML SE SISC QC 8.140 8.580 8.546 B

36 6M-0396 SISC TSISC SE TSE 9.640 8.700 9.006 B

37 6M-0403 SISC SIIS AES IT 8.460 8.900 8.834 B

38 6M-0407 SISC TSISC TI SE 9.200 9.800 9.380 B

39 6M-0413 SISC SIAPS IT SE 9.450 8.420 8.990 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Game Development -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0046 GD TGD SISC TSISC 9.400 9.000 9.260 B

2 6M-0074 GD TGD TI IT 10.000 9.300 9.650 B

3 6M-0127 GD ML SISC SE 10.000 9.600 9.800 B

4 6M-0226 GD TGD IT SE 10.000 9.800 9.900 B

5 6M-0279 GD TGD AES TAES 8.800 7.160 8.100 B

6 6M-0281 GD TGD IT TI 9.100 9.100 9.190 B

7 6M-0336 GD ML IT SIIS 9.800 9.500 9.670 B

8 6M-0348 GD SISC ML AES 9.300 8.200 8.820 B

9 6M-0355 GD 10.000 9.360 9.480 B

10 6M-0360 GD TGD TI TTI 10.000 9.300 9.650 B

11 6M-0404 GD TGD SISC TSISC 7.700 7.370 7.565 B

12 6M-0411 GD TGD ML 9.100 6.250 7.765 B

13 6M-0414 GD SISC TI 8.800 9.000 9.020 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Quantum Computing - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0007 QC ML AES SE 8.460 9.150 8.959 B

2 6M-0107 ML QC SIIS SISC 7.820 8.400 8.328 B

3 6M-0162 QC TQC ML TML 8.000 9.750 9.075 B

4 6M-0180 QC AES CCIOT SISC 9.450 9.660 9.610 B

5 6M-0204 QC SISC SIIS 8.800 9.900 9.470 B

6 6M-0219 ML QC IT SE 8.500 8.370 8.585 B

7 6M-0220 QC AES SISC ML 7.720 8.580 8.378 B

8 6M-0221 QC TQC 9.490 10.000 9.796 B

9 6M-0264 QC TQC SE TSE 10.000 10.000 10.000 B

10 6M-0268 ML QC SISC CCIOT 8.710 9.830 9.399 B

11 6M-0276 SE TSE CCIOT IT 7.500 8.900 8.450 B

12 6M-0283 QC SE CCIOT IT 9.210 9.910 9.639 B

13 6M-0290 QC TQC 8.800 9.600 9.320 B

14 6M-0295 QC SE ML CCIOT 9.670 10.000 9.868 B

15 6M-0304 QC TQC SISC ML 9.500 9.330 9.465 B

16 6M-0316 QC SE CCIOT IT 10.000 9.700 9.850 B

17 6M-0344 ML QC SE CCIOT 8.370 8.400 8.548 B

18 6M-0367 QC ML SISC CCIOT 10.000 9.500 9.750 B

19 6M-0377 ML QC SE IT 9.200 9.250 9.305 B

20 6M-0415 ML CCIOT SISC QC 8.765 10.000 8.506 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6M - Facultatea de Automatică şi Calculatoare

OPTIUNEA: Quantum Computing - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 6M-0005 TQC TML 10.000 10.000 9.800 B

2 6M-0138 TQC 8.200 9.250 8.905 B

3 6M-0212 IT SE CCIOT ML 8.000 7.750 8.075 B

4 6M-0224 IT SE CCIOT ML 7.600 7.250 7.665 B

5 6M-0330 TSE TCCIOT TIT TQC 7.400 7.660 7.790 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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